
1 

 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA 
 

uzavřená ve smyslu § 2358 a násl. a § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,  

ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících 
s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů 

 

 

Smluvní strany: 
 

Solutia s.r.o. 

se sídlem:   Vršovická 1461/64, Vršovice, 101 00 Praha 10 

IČO:     27127982 

DIČ:    CZ27127982 

zastoupená:   Martin Milý, jednatel 

zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn.: C 98364 

na straně jedné jako prodávající (dále jen „Prodávající“)  
číslo smlouvy Prodávajícího: 241223-CS-1164-S 

     

a 

 

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna 

se sídlem:   Jeremenkova 161/11, Vítkovice, 703 00 Ostrava 

IČO:    47672234 

DIČ:    není plátcem DPH 

zastoupená:      Ing. Vladimír Matta, generální ředitel  

zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. AXIV 545 

na straně druhé jako kupující (dále jen „Kupující“)  
 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále jen „Smlouva“): 
  



2 

 

 

I. Úvodní ustanovení 
1. Tato Smlouva se uzavírá na základě výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem 

„Podpora licencí Oracle 2025 - 2030“ (dále jen „Veřejná zakázka“). 

2. Nabídka Prodávajícího byla Kupujícím jako zadavatelem Veřejné zakázky vybrána jako 
nejvýhodnější. 

3. Prodávající potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou věci, jež je 
předmětem koupě (předmětem plnění) a týkající se předmětu Veřejné zakázky, že jsou mu 
známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky a že disponuje takovými kapacitami 
a odbornými znalostmi, které jsou k plnění této Smlouvy nezbytné. 

4. Prodávající výslovně potvrzuje, že prověřil veškeré podklady a pokyny Kupujícího, které 
obdržel do dne uzavření této Smlouvy, které jsou obsaženy v zadávacích podmínkách Veřejné 
zakázky, že je shledal vhodnými, že sjednaná cena a způsob plnění Smlouvy obsahuje 

a zohledňuje všechny níže uvedené podmínky a okolnosti. 
 

II. Předmět plnění 
1. Předmětem této Smlouvy je zajištění technické podpory licencí Oracle. Konkrétně se jedná 

o následující podporu produktů Oracle (zákaznické číslo CSI 18379965): 

 Software Update License & Support – Oracle Database Standard Edition – 

Processor Perpetual - 4 licence  

 Software Update License & Support – Forms and Reports – Processor Perpetual - 

10 licencí.  
(dále jen „Předmět plnění“ nebo také „Předmět koupě“).  

2. Kupující požaduje za účelem zajištění technické podpory výše uvedených produktů Oracle 
poskytnutí služby společnosti Oracle s názvem „Software Update License & Support“,  
jež zahrnuje zejména: 

 přístup k novým verzím a aktualizacím softwaru; 

 přístup k dokumentacím k novým verzím softwaru; 

 nepřetržitou pomoc při řešení požadavků Kupujícího na služby (v režimu 24/7), 
nepřetržitý ́přístup k webovým systémům zákaznické podpory, včetně možnosti 
zaznamenávat požadavky na služby online; 

 přístup k netechnickému zákaznickému servisu během běžné pracovní doby; 

 garantovanou dobu odezvy při řešení požadavků Kupujícího dle úrovně závažnosti 

(vše společně jen „Podpora licencí Oracle“). 
3. Podpora licencí Oracle bude Prodávajícím poskytována vždy také v souladu s aktuálně platnými 

Podmínkami technické podpory Oracle vydanými výrobcem produktů, společností Oracle 
Corporation, k nimž má Kupující licence. 

4. Prodávající se zavazuje, že bude po celou dobu plnění Smlouvy autorizován nebo bude 
disponovat osobou (poddodavatelem), jež je autorizována k prodeji produktů a služeb 
společnosti Oracle Corporation, konkrétně k zajišťování Podpory licencí Oracle, která 
je předmětem této Smlouvy. V případě, že Prodávající v průběhu trvání Smlouvy toto 



3 

 

 

oprávnění/poddodavatele pozbyde, je Kupující oprávněn od Smlouvy s okamžitou účinností 
odstoupit.  

 

III. Cena a platební podmínky 

1. Sjednaná cena za poskytování Podpory licencí Oracle uvedená v příloze č. 2 této Smlouvy bude 

Kupujícím uhrazena na příslušné roční období předem, tj. na období: 

 od 01. 03. 2025 do 28. 02. 2026, 

 od 01. 03. 2026 do 28. 02. 2027, 

 od 01. 03. 2027 do 29. 02. 2028, 

 od 01. 03. 2028 do 28. 02. 2029, 

 od 01. 03. 2029 do 28. 02. 2030. 

V případě, že Smlouva nabude účinnosti později než 01. 03. 2025, budou roční období 
upravena, a to tak, že první roční období bude začínat datem nabytí účinnosti Smlouvy 

a začátky následných ročních období budou připadat vždy na den výročí nabytí účinnosti 
Smlouvy. 

2. Fakturace bude prováděna na základě vystavených daňových dokladů (dále jen „Faktura“). 

3. Prodávající je oprávněn vystavit Fakturu nejdříve na počátku prvního a každého dalšího období 
plnění. 

4. Vyúčtování ceny plnění za každé roční období bude provedeno Fakturou se splatností 30 dnů 
od doručení řádně vystavené Faktury Kupujícímu elektronicky na adresu 

fakturacecpzp@cpzp.cz. Faktura bude vystavována ve prospěch bankovního účtu 
Prodávajícího v českých korunách (Kč). 

5. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu Kupujícího. 

6. Ke sjednané ceně za poskytování Podpory licencí Oracle v Kč bez DPH uvedené v příloze č. 2 
této Smlouvy bude připočtena DPH v zákonem stanovené výši platné ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění. 

7. Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů, zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Zákon o DPH“) a zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“). Faktura bude rovněž obsahovat popis 
Předmětu plnění, dobu plnění a kontaktní údaje osoby, která Fakturu vystavila. 

8. Kupující je oprávněn ve lhůtě splatnosti Fakturu vrátit, aniž by se tím dostal do prodlení 
s úhradou, v případě, kdy Faktura neobsahuje výše uvedené náležitosti nebo má jiné závady 

v obsahu podle Smlouvy nebo příslušných právních předpisů. Od doručení opravené či nové 
Faktury běží nová lhůta splatnosti. 

9. Zálohové platby Kupující neposkytuje. 

10. Prodávající prohlašuje, že správce daně před uzavřením Smlouvy nerozhodl, že Prodávající je 

nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a Zákona o DPH (dále jen „Nespolehlivý ́ plátce“). 
V případě, že správce daně rozhodne o tom, že Prodávající je Nespolehlivým plátcem, zavazuje 
se Prodávající o tomto informovat Kupujícího do 2 pracovních dní. Stane-li se Prodávající 

file:///C:/Users/ZEMPATA/Desktop/Podpora%20licencí%20Oracle%202025-2030/Smlouva/fakturacecpzp@cpzp.cz


4 

 

 

Nespolehlivým plátcem, uhradí Kupující Prodávajícímu pouze základ daně, přičemž DPH bude 
Kupujícím uhrazena Prodávajícímu až po písemném doložení úhrady této DPH ze strany 
Prodávajícího příslušnému správci daně. 

 

IV. Místo plnění, převzetí Předmětu koupě 

1. Prodávající je povinen podporu licencí Oracle poskytovat po celou dobu účinnosti Smlouvy. 
Prodávající se zavazuje předat Předmět koupě v místě plnění, kterým je sídlo Kupujícího – 

Jeremenkova 161/11, Vítkovice, 703 00 Ostrava, nejpozději v den nabytí účinnosti této 
Smlouvy.  

2. O předání a převzetí Předmětu koupě bude sepsán předávací protokol, který bude podepsán 
pověřenými zástupci obou smluvních stran.  

3. Kupující není povinen převzít Předmět koupě vykazující jakoukoliv vadu či nedodělek.  

 

V. Trvání a ukončení Smlouvy 

1. Smlouva bude uzavřena na dobu určitou, a to na dobu 5 let ode dne nabytí její účinnosti.  
2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 01. 03. 2025, 

nebo dnem jejího uveřejnění v Registru smluv, podle toho, která z těchto skutečností nastane 

později.  
3. V případě, že dojde k předčasnému ukončení smluvního vztahu a účinnost takového ukončení 

Smlouvy by nastala v průběhu některého z ročních období určených v čl. III. odst. 1 této 
Smlouvy, bude mít Prodávající nárok na zaplacení poměrné části ceny, a to pouze za období, 
za které trval smluvní vztah. Pokud již došlo k zaplacení ceny za celé roční období, avšak 
smluvní vztah trval kratší dobu, než za kterou již byla cena uhrazena (například z důvodu 
odstoupení Kupujícího od Smlouvy pro neplnění povinností Prodávajícím), vznikne 

Prodávajícímu povinnost vrátit Kupujícímu poměrnou část ceny odpovídající době, po kterou 
již nebude plnění dle Smlouvy Prodávajícím poskytováno. 

4. Smlouva včetně jejích příloh může být měněna a doplňována pouze formou písemných 

dodatků po dohodě smluvních stran, a podepsanými oprávněnými osobami obou smluvních 
stran. Změny Smlouvy musí být učiněny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany vylučují použití obchodních 
zvyklostí v rámci smluvního vztahu. 

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním Smlouvy a případných dodatků v Registru 
smluv. Plněním povinnosti uveřejnit Smlouvu podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, je pověřen Kupující. Prodávající bezvýhradně 
souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů Smlouvy včetně dohodnuté ceny. 

6. Smlouvu je možné ukončit zejména písemnou dohodou smluvních stran nebo písemnou 
vypovědí Kupujícího i bez uvedení důvodu, doručenou Prodávajícímu, přičemž výpovědní doba 
činí 12 měsíců a počne běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení 
výpovědi Prodávajícímu.   



5 

 

 

7. Kupující je dále oprávněn bez jakýchkoli sankcí vypovědět tuto Smlouvu bez výpovědní doby 
v následujících případech:  

a) příslušným orgánem bylo vydáno pravomocné rozhodnutí zakazující plnění Smlouvy; 

b) je naplněn některý z důvodů uvedených v § 223 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů; 

c) vůči Prodávajícímu je vedeno insolvenční řízení podle zákona č. 182/2006 Sb., 
o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, 
v němž (i) bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, (ii) insolvenční návrh byl zamítnut, 
protože majetek Prodávajícího nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, 
nebo (iii) byl konkurs zrušen proto, že majetek Prodávajícího byl zcela nepostačující, 
nebo (iv) insolvenční řízení bylo zahájeno na základě dlužnického návrhu 
Prodávajícího;  

d) Prodávající vstoupí do likvidace; nebo 

e) proti Prodávajícímu je zahájeno trestní stíhání pro trestný čin podle zákona  
č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění 
pozdějších předpisů. 

8. Účinky výpovědi dle předchozího odstavce tohoto článku nastávají dnem doručení písemné 
výpovědi Prodávajícímu.  

9. Ujednáními uvedenými ve Smlouvě nejsou dotčeny možnosti ukončení Smlouvy vyplývající 
z platných a účinných právních předpisů České republiky.  

 

VI. Ostatní práva a povinnosti 

1. Smluvní strany se dále dohodly na vyloučení možnosti utvrdit/zajistit povinnosti plynoucí 
ze Smlouvy Kupujícímu smluvní pokutou či jinými smluvními sankcemi s obdobnými účinky. 

2. Prodávající není oprávněn započítat, zastavit ani postoupit žádné své peněžité nároky vůči 
Kupujícímu vzniklé na základě Smlouvy na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu 
Kupujícího. 

3. Prodávající se zavazuje, že bez předchozího výslovného písemného souhlasu Kupujícího 

nepostoupí třetí straně Smlouvu nebo jakoukoli její část nebo jakékoli právo, závazek nebo 
zájem ze Smlouvy vyplývající. Toto ustanovení se nevztahuje na případné právní nástupce 
smluvních stran. 

4. Prodávající je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozvěděl 
při realizaci Smlouvy a v souvislosti s ní a které jsou chráněny příslušnými právními předpisy 
(zejména obchodní tajemství, osobní údaje, utajované informace) nebo které Kupující 
prohlásil za důvěrné. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení platnosti Smlouvy. Tyto 

povinnosti se Prodávající zavazuje zajistit i u všech svých zaměstnanců, případně jiných osob, 

které Prodávající k realizaci Smlouvy použije. 
 

 

VII. Odpovědné veřejné zadávání  
1. Prodávající bude při plnění Smlouvy respektovat předpisy tykající se bezpečnosti práce 

a technických zařízení, zejména zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky 



6 

 

 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti 
a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy, ve znění 
pozdějších předpisů (zákon o zajištění dalších bezpečnostních podmínek bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci).  

2. Prodávající se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona 
č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem  
na regulaci odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami atp.), zákona 
č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem  
na regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči všem osobám, které se na plnění Smlouvy podílejí 
a bez ohledu na to, zda jsou práce na Předmětu plnění prováděny bezprostředně Prodávajícím 

či jeho poddodavateli. 
3. Prodávající se podpisem Smlouvy zavazuje, že zajistí: 

a) plnění veškerých povinností vyplývající z právních předpisů České republiky, zejména 
pak z předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti 
ochrany zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které se na plnění Smlouvy podílejí; 
plnění těchto povinností zajistí Prodávající i u svých poddodavatelů, 

b) sjednání a dodržování smluvních podmínek se svými poddodavateli srovnatelných 

s podmínkami sjednanými ve Smlouvě, a to mj. v rozsahu ve Smlouvě uvedených 

smluvních pokut; uvedené smluvní podmínky se považují za srovnatelné, bude-li výše 

smluvních pokut shodná se Smlouvou nebo nižší,  

c) řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné a včasné 
plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění 
poskytnutá k plnění Smlouvy, a to vždy do 5 pracovních dnů od obdržení platby  
ze strany Kupujícího za konkrétní plnění. 

 

VIII. Sankční ustanovení 
1. V případě prodlení Prodávajícího se splněním jeho závazku z této Smlouvy, především bude-li 

Prodávající v prodlení s termínem předání Předmětu koupě (včetně montáže, uvedení  
do provozu, zaškolení obsluhy atd.), tzn., nepředá Prodávající Předmět koupě ve stanovené 
lhůtě, je Prodávající povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny 

za 5 let poskytování Podpory licencí Oracle za každý započatý den prodlení.  
2. V případě prodlení Kupujícího s úhradou Faktury, je Prodávající oprávněn uplatnit vůči 

Kupujícímu smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den 
prodlení s úhradou Faktury.  

3. V případě nedodržení uvedené (či jinak dohodnuté) lhůty pro provedení záruční opravy, je 
Prodávající povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny za 5 let 

poskytování Podpory licencí Oracle za každý jednotlivý případ a za každý započatý den 
prodlení.  

4. Strana povinná musí uhradit straně oprávněné smluvní sankce (smluvní pokuty) nejpozději 
do 15 kalendářních dnů ode dne obdržení příslušného vyúčtování od druhé smluvní strany. 



7 

 

 

5. Zaplacením smluvních sankcí dle této Smlouvy není dotčen nárok smluvní strany na náhradu 
vzniklé škody či újmy způsobené porušením povinností druhou smluvní stranou, na níž 
se sankce vztahuje. 

6. Kupující je oprávněn započíst jakoukoli smluvní pokutu, kterou je povinen uhradit Prodávající, 
proti Prodávajícím fakturované částce. 

 

IX. Komunikace 

1. Veškerá sdělení či jiná jednání smluvních stran podle této Smlouvy budou adresovány níže 
uvedeným zástupcům smluvních stran, a to v českém jazyce. 

2. Pokud tato Smlouva vyžaduje pro určité sdělení či jiné jednání smluvních stran písemnou 
formu, bude takové sdělení zasláno prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb 
na adresu sídla příslušné smluvní strany k rukám zástupce této strany podle této Smlouvy. 

Postup dle tohoto odstavce se neuplatní na případné dodatky k této Smlouvě. 
3. Vyžaduje-li tato Smlouva, aby určité sdělení či jiné jednání smluvních stran bylo učiněno 

písemně v určité lhůtě, je tato lhůta zachována, pokud je sdělení nebo úkon doručeno 
elektronicky na e-mail zástupce druhé smluvní strany podle této Smlouvy, je-li následně do tří 
pracovních dnů toto sdělení či jiné jednání zasláno prostřednictvím poskytovatele poštovních 
služeb na adresu sídla příslušné smluvní strany. 

4. Zástupci smluvních stran:  

Prodávající prohlašuje, že pověřil níže uvedenou osobu k jednání svým jménem ve věcech 
souvisejících s realizací této Smlouvy: 

  Jméno:    

  E-mail:  

  Tel.:    

  Kontaktní adresa:  Solutia, s.r.o., Vršovická 1464/64, 101 00 Praha 10 – Vršovice 

Kupující prohlašuje, že pověřil níže uvedenou osobu k jednání svým jménem ve věcech 
souvisejících s realizací této Smlouvy: 

  Jméno: vedoucí odboru technické 

  E-mail:   

  Tel.:    

  Kontaktní adresa: Jeremenkova 161/11, 703 00 Ostrava - Vítkovice 

 Tito zástupci však nejsou oprávněni k podpisu (uzavření) jakéhokoli dodatku k této Smlouvě.  

 

X. Závěrečná ustanovení 
1. Tato Smlouva se řídí českým právem. Otázky v této Smlouvě neupravené se řídí příslušnými 

ustanoveními Občanského zákoníku. Jakýkoliv spor vzniklý z této Smlouvy nebo v souvislosti 

s ní bude spadat do soudní pravomoci českého soudu místně příslušného dle sídla 
Prodávajícího. 



8 

 

 

2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této Smlouvy, je povinna 

to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně a vyvolat jednání zástupců 
Kupujícího a Prodávajícího.  

3. Smluvní strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu Smlouvy 
věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření Smlouvy. Kromě 
ujištění, která si smluvní strany poskytly ve Smlouvě, nebude mít žádná ze smluvních stran 
žádná další práva a povinnosti v souvislosti s jakýmikoliv skutečnostmi, které vyjdou najevo  
a o kterých neposkytla druhá smluvní strana informace při jednání o Smlouvě. Výjimkou 
budou případy, kdy daná smluvní strana úmyslně uvedla druhou smluvní stranu v omyl 
ohledně předmětu Smlouvy. 

4. Neplatnost, neúčinnost nebo nevynutitelnost jakéhokoliv ustanovení Smlouvy nemá  
za následek neplatnost, neúčinnost nebo nevynutitelnost ostatních ustanovení Smlouvy. 

5. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a podepsána smluvními stranami elektronicky. 
Veškeré dodatky k této Smlouvě budou rovněž uzavírány v elektronické podobě. 

6. Smluvní strany prohlašují, že si text Smlouvy řádně přečetly, souhlasí s jejím obsahem  
a na důkaz toho obě smluvní strany připojují své podpisy. 

7. Veškeré přílohy Smlouvy tvoří její nedílnou součást.  
 

Přílohy Smlouvy:  

příloha č. 1 – Poddodavatelské schéma  
příloha č. 2 – Sjednaná cena za poskytování Podpory licencí Oracle 

 

 

Za Prodávajícího:      Za Kupujícího:  

 

 

 

 

……………………………………    ………………………..……………… 

Martin Milý      Ing. Vladimír Matta  
jednatel       generální ředitel  
Solutia s.r.o.     Česká průmyslová zdravotní pojišťovna  

   

 

 

  

Martin 

Milý

Digitálně podepsal 

Martin Milý 

Datum: 2025.01.13 

13:07:59 +01'00'

Ing. Vladimír 

Matta

Digitálně podepsal 

Ing. Vladimír Matta 

Datum: 2025.01.14 

13:51:17 +01'00'



9 

 

 

Příloha č. 1 – Poddodavatelské schéma  
 

 

Název veřejné zakázky: 

„Podpora licencí Oracle 2025 - 2030“ 

Popis části plnění, 
kterou Prodávající zadá 
poddodavateli  

% podíl na plnění 
VZ 

 

 

Identifikace poddodavatele:          

 

 

 

 

Bez poddodavatelů.         

                 

1. Název:  

 Sídlo:  

 Tel./fax:  

 E-mail:  

 IČO:  

 DIČ:  

 Spisová značka v 
obch. rejstříku: 

 

 Osoba oprávněná k 
jednání: 

 

 

Identifikace poddodavatele:               

 

 

 

 

 Bez poddodavatelů.  

                 

2.  Název:  

 Sídlo:  

 Tel./fax:  

 E-mail:  

 IČO:  

 DIČ:  

 Spisová značka v 
obch. rejstříku: 

 

 Osoba oprávněná k 
jednání: 

 

 

Celkový objem poddodávek                 0 % 



Počet licencí CSI Cena v Kč bez DPH

4 18379965 6 212 170,26

10 18379965 1 133 960,30

1 469 226,11 Kč

7 346 130,55 Kč

Příloha č. 2 - Sjednaná cena za poskytování Podpory licencí Oracle

Produkt

Cena za 1 rok poskytování podpory licencí Oracle

Cena za 5 let poskytování podpory licencí Oracle (celková nabídková cena v Kč bez DPH)

Oracle Database Standard Edition - Processor Perpetual 

Forms and Reports - Processor Perpetual


